別記第１号様式（交付申請）

                                                        　　　　年　　月　　日

　京都府知事　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所：
                                             名　　称：
                                        　　 代表者名：

　　年度農林水産業経営改善支援事業費補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]　　　　　年度において、下記のとおり農林水産業経営改善支援事業を実施したいので、農林水産業経営改善支援事業実施要領第４の１の規定により、補助金　　　　　円の交付を申請します。

記

別紙のとおり